
N.H.BYSTRUP HOLDING ApS

CVR-nr.: 31626978

Rønnebærvænget 78
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/01/2024

Niels Henning Bystrup
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	N.H.BYSTRUP HOLDING ApS Rønnebærvænget 78 5700 Svendborg e-mailadresse: nh@bystruptotalbyg.dk CVR-nr.: 31626978 Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023
Revisor	FKS Revision Registreret revisionsvirksomhed Myrehøjvej 9 5700 Svendborg DK Danmark CVR-nr.: 26306175 P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab for Bystrup Maskinsnedkeri ApS, og andre fremtidige datterselskaber og associerede selskaber samt at foretage investeringer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2023 viser et resultat på kr. 237.148 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		156.312	155.978
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.515	-16.515
Resultat af ordinær primær drift		139.797	139.463
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		143.852	20.329
Andre finansielle indtægter		112	0
Øvrige finansielle omkostninger		-20.314	-21.691
Ordinært resultat før skat		263.447	138.101
Skat af årets resultat		-26.299	-25.957
Årets resultat		237.148	112.144
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		143.852	-179.671
Overført resultat		-28.704	174.015
I alt		237.148	112.144

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Grunde og bygninger		2.067.761	2.084.276
Materielle anlægsaktiver i alt		2.067.761	2.084.276
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.346.605	1.202.753
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.346.605	1.202.753
Anlægsaktiver i alt		3.414.366	3.287.029
Tilgodehavende skat		7.740	28.000
Tilgodehavender i alt		7.740	28.000
Likvide beholdninger		726	2.226
Omsætningsaktiver i alt		8.466	30.226
AKTIVER I ALT		3.422.832	3.317.255

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.221.605	1.077.753
Overført resultat		886.556	915.260
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		2.355.161	2.235.813
Hensættelse til udskudt skat		225.007	211.072
Hensatte forpligtelser i alt		225.007	211.072
Gæld til realkreditinstitutter		610.808	705.256
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1	610.808	705.256
Gæld til realkreditinstitutter		96.000	96.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		109.356	42.614
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		26.500	26.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.856	165.114
Gældsforpligtelser i alt		842.664	870.370
PASSIVER I ALT		3.422.832	3.317.255

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Prioritetsgæld	706.808	96.000	610.808	252.000
	760.808	96.000	610.808	252.000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Bystrup Maskinsnedkeri ApS. Selskabet hæfter solidarisk med de sambeskattede selskaber for selskabsskatter, kildeskatter, restskatter tillæg og renter. Forpligtelsen udgør pr. 31.12.2023 t.kr. 0.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditlån er der givet ejerpant i selskabets ejendom for kr. 1.692.000. Selskabet har kautioneret for Bystrup Maskinsnedkeri ApS` s engagement med Spar Nord pr. 31.12.2022 udgør beløbet t.kr. 110. Selskabet har kautioneret for Bystrup Maskinsnedkeri ApS` s forpligtigelser ovre for leasingselskab. Restydelse på kontrakterne udgør t.kr. 165.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2023
	0